MUNICÍPIO DE ECHAPORÃ/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2022

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Echaporã/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS do Processo Seletivo Edital nº 03/2022, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NP

Agente Comunitário de Saúde ADRIELE CRISTINA RIBEIRO DA SILVA BRITO 5058 60,00

Agente Comunitário de Saúde ADRIELE DA SILVA MOREIRA 5020 AUS

Agente Comunitário de Saúde ADRIELE DE ALMEIDA FOGAÇA 5053 65,00

Agente Comunitário de Saúde ALAN DE AQUINO RIBEIRO 5047 AUS

Agente Comunitário de Saúde ALINE MILANI ALVES DOLCE 5006 60,00

Agente Comunitário de Saúde AMANDA REGINA ZANQUETA 5025 50,00

Agente Comunitário de Saúde ANA CAROLINA DOS SANTOS 5019 37,50

Agente Comunitário de Saúde ARTUR HENRIQUE DOS SANTOS FONTES 5045 40,00

Agente Comunitário de Saúde BEATRIZ MILANI GRATÃO 5035 42,50

Agente Comunitário de Saúde CARLOS GABRIEL DE OLIVEIRA SANTANA 5038 AUS

Agente Comunitário de Saúde CLEITON APARECIDO DE ALMEIDA TELES 5039 52,50

Agente Comunitário de Saúde DANIELE CRISTINA CASTADELLI NUNES 5023 47,50

Agente Comunitário de Saúde ELIANA LOUREÇO DA SILVA 5049 37,50

Agente Comunitário de Saúde ELISÂNGELA FERREIRA DA CONCEIÇÃO 5040 40,00

Agente Comunitário de Saúde ELOISA SONSIM ALCANTARA DA SILVA 5008 AUS

Agente Comunitário de Saúde FABIANE FRANCISCA PANOBIANCO DA SILVA 5009 AUS

Agente Comunitário de Saúde FERNANDA MARQUES 5050 AUS

Agente Comunitário de Saúde GABRIELA CRISTINA COSTA DA SILVA 5034 40,00

Agente Comunitário de Saúde GISLAINE SILVA DOS SANTOS 5037 55,00

Agente Comunitário de Saúde HELOISA VENANCIO DA SILVA RODRIGUES 5041 62,50

Agente Comunitário de Saúde ISABELA DOS SANTOS VIEIRA 5017 AUS

Agente Comunitário de Saúde ISABELA FERREIRA GIAXA 5029 67,50

Agente Comunitário de Saúde IZABEL CARDOSO DINIZ 5024 30,00

Agente Comunitário de Saúde JAIRO DE PAULA SOARES 5031 50,00

Agente Comunitário de Saúde JAMILA TAMIRES FERREIRA ROCHA 5033 52,50

Agente Comunitário de Saúde JESSICA FERNANDES JAQUEIRO DE SOUZA 5026 50,00

Agente Comunitário de Saúde JOANA ALVES GUALTER DE OLIVEIRA 5056 AUS

Agente Comunitário de Saúde JONAS ROBERTO ROSA DA SILVA 5001 47,50

Agente Comunitário de Saúde JÚLIA ALVES GUALTER DE OLIVEIRA 5055 AUS

Agente Comunitário de Saúde JULIANA MACIEL DO NASCIMENTO 5046 55,00

Agente Comunitário de Saúde KARLA DANIELE SANTOS AGUIAR 5057 AUS

Agente Comunitário de Saúde LUCAS DE SOUZA GIANNASI 5032 45,00

Agente Comunitário de Saúde MARIA CRISTINA OLIVEIRA 5014 30,00

Agente Comunitário de Saúde MARIA ISABEL SOUZA SILVA 5013 50,00

Agente Comunitário de Saúde MARIA IZABEL DOS SANTOS RIBEIRO 5048 AUS

Agente Comunitário de Saúde MARIA JULIA MENDONÇA 5043 45,00

Agente Comunitário de Saúde MARIZETE MOREIRA DE SOUZA SOBRINHO 5051 40,00

Agente Comunitário de Saúde PATRÍCIA DOS SANTOS LIMA 5002 30,00

Agente Comunitário de Saúde RAQUEL DA SILVA SANTANA DE OLIVEIRA 5036 AUS

Agente Comunitário de Saúde RENATA BARROS DE MELO 5021 50,00

Agente Comunitário de Saúde SILVANA APARECIDA ALVES 5042 AUS

Agente Comunitário de Saúde STÉFFANI BEZERRA E SILVA DOS SANTOS 5044 40,00

NP = Nota da Prova  / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas, para contestá-las por meio de interposição de recurso,
conforme previsto no Capítulo 9 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Echaporã, 2 de dezembro de 2022.

Luis Gustavo Evangelista - Prefeito
MUNICÍPIO DE ECHAPORÃ/ SP